[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАБАНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД УЛАСАЙ «КАБАНСКЫН АЙМАГ» ГЭhЭН

НЮТАГ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      20.12.2022г.                                                                                                      № 2104
с. Кабанск

О внесении изменений в муниципальную программу

«Экономическое развитие МО «Кабанский район»

В соответствии с Постановлением Администрации МО «Кабанский район» от 20.06.2019г. № 770 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ» Администрация МО «Кабанский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Экономическое развитие МО «Кабанский район», утвержденную Постановлением Администрации МО «Кабанский район» от 15.11.2017г. №1569 согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Администрации МО «Кабанский район» по финансовым и экономическим вопросам (Поломошин С.С.).
Глава-Руководитель Администрации

МО «Кабанский район»                                                              А.А. Сокольников
_____________________________________________________
проект представлен Управлением экономического развития
Приложение

к Постановлению Администрации

МО «Кабанский район»

от 20.12.2022 г. № 2104
Внести следующие изменения в муниципальную программу «Экономическое развитие МО «Кабанский район», утвержденную Постановлением Администрации МО «Кабанский район» от 15.11.2017г. №1569:
1. в подпрограмме «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства на территории МО «Кабанский район»» внести следующие изменения:

1.1. в таблице 3 «Мероприятия подпрограммы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства на территории МО «Кабанский район» строки:

	1.2. Информационно-консультационная поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства, продвижение товаров и услуг.

Изготовление баннеров, плакатов, раздаточных материалов, подарочной сувенирной продукции, пакетов

	44,6
	59,2141
	0
	110,0
	0

	2.2.2. Проведение районного  фестиваля – конкурса по предпринимательству среди учащихся образовательных учреждений «Бизнес-старт»
	Средства местного бюджета
	50,0
	25,0
	37,79
	38,97
	0

изложить в новой редакции:
	1.2. Информационно-консультационная поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства, продвижение товаров и услуг.

Изготовление баннеров, плакатов, раздаточных материалов, подарочной сувенирной продукции, пакетов

	44,6
	59,2141
	0
	111,97
	0

	2.2.2. Проведение районного  фестиваля – конкурса по предпринимательству среди учащихся образовательных учреждений «Бизнес-старт»
	Средства местного бюджета
	50,0
	25,0
	37,79
	37,0
	0